

美らネット 24 『外貨建て既発債の取引の手引き』 変更について

安藤証券株式会社

美らネット 24 『外貨建て既発債の取引の手引き』 新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
<p>3. <u>買付・売却（換金）の価格の引合い</u></p> <p>(1) <u>引き合い</u> (中略)</p> <p>(2) <u>引き合い可能時間</u> 当営業日中の引き合い可能時間は以下の通りです。 (i) お客様の買い引き合い ：営業日の 9 時 30 分～13 時 30 分まで (ii) お客様の売り引き合い ：営業日の 9 時 30 分～<u>12 時まで</u></p> <p>したがって、</p> <ul style="list-style-type: none">各営業日の午前 9 時 30 分までの引き合いは、すべて当営業日の午前 9 時 30 分の引き合いとします。引き合いで <u>12 時を超える</u>場合は、翌営業日の午前 9 時 30 分の引き合いとします。 <p style="text-align: center;">付則</p> <p style="text-align: center;">この改正は、平成 24 年 2 月 23 日から 施行する。</p>	<p>3. <u>買付・売却（換金）の価格の引合い</u></p> <p>(1) <u>引き合い</u> (中略)</p> <p>(2) <u>引き合い可能時間</u> 当営業日中の引き合い可能時間は以下の通りです。 (i) お客様の買い引き合い ：営業日の 9 時 30 分～13 時 30 分まで (ii) お客様の売り引き合い ：営業日の 9 時 30 分～<u>13 時 30 分まで</u></p> <p>したがって、</p> <ul style="list-style-type: none">各営業日の午前 9 時 30 分までの引き合いは、すべて当営業日の午前 9 時 30 分の引き合いとします。引き合いで <u>13 時 30 分を超える</u>場合は、翌営業日の午前 9 時 30 分の引き合いとします。